DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS E
ATIVIDADES LÚDICAS NO ENSINO DE QUÍMICA: UM ESTUDO SISTEMÁTICO A
PARTIR DOS ANAIS DO JALEQUIM (2014-2021) de autoria de HIGOR LOURENÇO
ALVES, CAMILY VICTÓRIA SILVA DIAS, MARCELA CHRISTOFOLI, NARA ALINNE
NOBRE-DA-SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103778

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103778